
2N Access Commander Box 2.0 je minipočítač s předinstalovaným 
softwarem ke správě přístupového systému. Nepotřebujete vlastní 
hardware ani přístup k stávajícímu serveru. Prostě ho vybalíte, připojíte  
a začnete se správou.

• Plug and play řešení

• Kompaktní provedení

• Není potřeba server

2N Access 
Commander Box 2.0

Produktový list

Kompaktní provedení počítače vám umožňuje snadnou instalaci i do prostředí 
s omezeným prostorem. Bezvětrákový design zase zaručuje tichý a spolehlivý 
provoz. A jednoduchá konfigurace ve webovém rozhraní vás přesvědčí o tom, 
že správa přístupového systému může být opravdu jednoduchá.

Součástí produktu 2N Access Commander Box 2.0 je i základní (Basic) licence 
až pro 5 zařízení. Správci systému ji mohou v menších instalacích začít ihned 
používat. Ve větších instalacích využijte některou z placených licencí. Stačí si 
ji objednat a nahrát do systému.



2N.com2N TELEKOMUNIKACE a.s. | Praha, Česká republika | +420 261 301 500 | sales@2n.com

Varianta

Všeobecné

Úvod 2N Access Commander Box 2.0 je software 
k správě přístupového systému, který je 
předinstalovaný na kompaktním počítači.

Vlastnosti počítače

Rozměry 57,6 x 127,5 x 132 mm

CPU 3.40 GHz (Intel® Processor N100)

Pevný disk 250 GB (980 NVMeTM M.2 SSD)

RAM 16 GB (DDR4 3200 CL22 SO-DIMM)

Konektory VGA, HDMI & DisplayPort 
4x USB 3.2, 3x USB 2.0, 2.5 Gbit LAN

Provozní teplota 0 °C až +50 °C

Skladovací teplota -40 °C až +85 °C

Omezení

Připojená zařízení 7 000

Uživatelé 200 000

Uživatelů na skupinu 1 500

Podporované prohlížeče

Optimalizováno pro prohlížeč Google Chrome (verze 60 a vyšší)

Další podporované 
prohlížeče

Mozilla Firefox (verze 55 nebo vyšší),  
Microsoft Edge (verze 40 a vyšší)

Záruka

5 letá záruka od 2N 
https://www.2n.com/en_GB/support/warranty-and-repairs

Technické parametry

2N Access Commander 
Box 2.0 (evropský 
napájecí kabel)

1120120E

https://www.2n.com/en_GB/support/warranty-and-repairs

